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Asian tausta Juuan kunnalla on n. 300 autopistokepaikkaa ja niiden luovutus on keskitetty 

tekniselle toimelle. Tällä hetkellä kunta perii pistokepaikasta 30 €/kausi. 
Maksusta on päätetty edellisen kerran kunnanhallituksessa 9.2.2012. 
Pistokepaikkojen maksu olisi syytä muuttaa autopaikkamaksuksi, jotta olisi 
selkeämpää, että paikan varannut joutuu maksamaan maksun riippumatta 
siitä lämmittääkö autoa vai ei sekä riippumatta auton lämmityskerroista. 
 
Perittävää maksua on korotettava, koska sähkön hinta on noussut ja 
sähkötolpat ovat jo vanhoja, mikä aiheuttaa korjauksia. Autopaikoista on 
kova kysyntä, nyt paikka on niin edullinen, että paikan varannut ei 
välttämättä irtisano paikkaansa, vaikka sillä ei olisi jatkuvaa käyttöä. 
Korkeampi hinta ohjaisi paikat niitä tarvitseville. 
 
Kunnalla on yksi sähköautojen latauspaikka Poikolanpihan parkkialueella ja 
kunnantalolle on tulossa lisää kaksi sähköautojen latauspistettä. 
Latauspisteissä on operaattori, jonka kautta laskutus tapahtuu. Kunta saa 
itse päättää lataushinnasta ja sen perusteista (aika- tai kulutusperusteinen). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä uudet autopaikkojen luovutuksen ja 

maksut seuraavasti: 
 
Autopistokepaikkojen uusi autopaikkamaksu on 50 €/vuosi. Pienin perittävä 
maksu on 10 €/kk 1.1.2023 lähtien. Autopaikkamaksu pistokkeettomalle 
paikalle on 30 €/vuosi 1.1.2023 lähtien. Autopaikkamaksu laskutetaan 
vuoden lopussa tai aikaisemmin, jos varaus loppuu ennen vuoden vaihdetta.  
 
Tekninen toimialue hoitaa keskitetysti autopaikkojen luovutuksen. 
 
Autopaikkamaksua ei peritä Juuan kunnalla työskenteleviltä palkattomilta 
harjoittelijoilta. 
 
Autoaan luvattomasti lämmittävältä henkilöltä peritään 50 euron suuruinen 
kertamaksu lämmityskerralta. 
 
Sähköautojenlatauspisteiden lataushinnasta päättää tekninen johtaja 
yleisen sähkön hintatason mukaan puolivuosittain tai tarpeen vaatiessa. 

 
Perustelut Ottaen huomioon inflaation vaikutuksen sekä sen, ettei maksuja ole nostettu 

useisiin vuosiin, uudet maksut ovat perusteltuja. 
 
Sovellettavat säädökset Juuan kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n 2 momentin 18 kohta. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


